
İşte Kuzey Kıbrıs Turkcell'in "Cellocan"ları 

 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in resmi web sitesi www.kktcell.com web sitesi 

üzerinden 15 Haziran – 15 Temmuz tarihleri arasında yapılan oylama 

sonucunda en çok oy alan ilk 3 Cellocan ve aileleri hediyelerini aldı. 6 

yaşındaki İsmihan Gedik, 3 bin 50 ile en fazla oyu aldı. En fazla ikinci oyu alan 

İsmail Boğa olurken, 3 yaşındaki Osman Ayhan Trahonlu ise üçüncü oldu. 

                     

Turkcell'in simgesi olarak büyük ilgi gören  'Cellocan' karakteri, 'Kuzey Kıbrıs Turkcell Bahara 

Merhaba Şenliği'ne katılan çocuklar arasında tatlı bir rekabet yaşattı. 

En fazla oy alan Cellocan’lara ve ailelerine hediyeleri, Kuzey Kıbrıs Turkcell’in Pazarlama’dan 

sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Çağlar Uzunali tarafından verildi.  

En fazla oyu 6 yaşındaki İsmihan Gedik aldı. 3 bin 50 oy alan İsmihan Gedik'e Aksoy’dan 500 TL’lik 

hediye çeki ve ailesi ile birlikte bir hafta sonu Kaya Artemis Hotel’de tam pansiyon konaklama 

armağan edildi. 

4 yaşındaki İsmail Boğa, 2 bin 828 oy ile ikinci olurken, 3 yaşındaki Osman Ayhan Trahonlu ise 2 bin 55 

oy ile üçüncü oldu. 2. Ve 3. gelen Cellocan’lar Aksoy’dan 250’şer TL’lik hediye çeki kazanırken, anne 

ve babaları ise birer T20 Maxiphone telefonunun sahibi oldu. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı Çağlar Uzunali,  yarışmaya katılan tüm 

miniklere ve ailelerine teşekkür ederken, "Tüm çocuklar bizim için güzelliğin, saflığın, sevginin 

sembolüdür. Tatlı bir rekabet ile onların yaşamını biraz daha renklendirmek istedik" diye konuştu. 

İsmihan: "Maraş'taki oyları aldım" 

 

Yarışma birincisi İsmihan, hediyesini annesi Güldane Gedik, dayısı Sıddık Doğruöz ve yeğenleri 

Kübranur ve Fatma Doğruöz ile birlikte aldı. 

"İnternette resmimi görünce çok sevindim" diyen İsmihan, en çok oy aldığını öğrenince ise daha bir 

http://www.kktcell.com/


mutlu olduğunu anlatarak, "Bizim Mağusa Maraş’ta marketimiz var oraya gelen müşterilerimize 

söyledim, Facebook’ları varsa bana oy vermelerini istedim. Maraş’taki oyları aldım. Bu sene Polatpaşa 

İlkokulu’na başlayacağım." şeklinde düşüncelerini dile getirdi.  İsmihan, Cellocan kıyafetini çok 

sevdiğini de sözlerine ekledi. 

Esentepe'de ödüllü 'Cellocan' 

En fazla ikinci oyu alan İsmail Boğa, ailesiyle Esentepe’de oturuyor. Baba Mehmet Boğa, İsmail'in 3 

kardeşi daha olduğunu söyleyerek, "Fotoğrafları çektirdikten sonra internet sayfasına girip kontrol 

etmedik, yarışmanın bitmesine 3-4 gün kala sayfaya giriş yaptık. İnternette, her bir ismin kaç oy aldığı 

sürekli gösteriliyordu ve İsmail'in oyları çok iyiydi. Aranınca da çok sevindik" dedi. 

İsmail ise hediyeler için çok teşekkür etti, "Cellocan kıyafetimi çok sevdim" şeklinde mutluluğunu dile 

getirdi. 

 

'İtfaiye arabası alacağım' 

Osman Ayhan Trahonlu, 3 yaşında ve 2 bin 55 oy ile üçüncü Cellocan oldu.  

Osman, hediye çeki ile "İtfaiye arabası ve oyun hamuru almak istediğini" söylerken, çevresine 

gülücükler dağıttı. 

Annesi  Ayşegül Trahonlu, Güzelyurt'ta ikamet ettiklerini söyleyerek, etkinliğe büyük ve kalabalık bir 

aile olarak gittiklerini söyledi. 

Anne Ayşegül Trahonlu, yaşadıklarını şöyle özetledi: 

"Fotoğraf çekimlerinden etkinlikte haberimiz oldu. İnternete ilk günden girmesi ile Osman’a ailecek 

oy verdik. Ailem Konya’da ve oradaki ailemiz de oy verdi. Eşimin Güzelyurt’taki ailesi de destek oldu."  

 

 


